ほっかいどう歴史・文化・自然「体感」交流空間構想

検討会議（第３回）議事概要

１ 日 時 平成３０年８月２２日（水）１４：００～１５：００

２ 場 所 かでる２．７ １階 １１０会議室

３ 出席者 別添「出席者名簿」のとおり

４ 議 題 別添「次第」のとおり

５ 議 事

（１）これまでの検討経過について

○事務局から、資料１、資料２により、第１回及び第２回検討会議における有識者

の意見等について説明を行った。

（２）有識者からの意見聴取について

○有識者から百年記念施設（百年記念塔）に関する意見を発言。

・北海道科学大学工学部田沼教授より資料に基づき、北海道百年記念塔の安全性

についての説明があった。